
27. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SAMSTAG, 3. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGEND- UND JEDERMANNLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:15:56Rhein-Berg Runners1993SCHOMMERS, LukasM1.(298)1

00:17:03CJD Frechen1992MÜLLER, ChristianM2.(336)2

00:20:572006KRENZEL, MarkMK U121.(193)3

00:21:02TV Witzhelden1970HAGEMANN, UdoM451.(172)4

00:21:51TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM601.(294)5

00:22:18SSF Bonn1987HOHAGE, KyraW1.(391)6

00:23:131983BEIER, ClemensM301.(362)7

00:23:16DAA Flüchtlingshilfe1994BASEE, HakerM U231.(274)8

00:23:22Racing Leopold König1986HENNIG, PASCALM302.(239)9

00:23:241966SCHINNER, ManfredM501.(200)10

00:24:311977WESTERMILIES, IngoM351.(235)11

00:24:53DAA Flüchtlingshilfe1995MATUBBEK, AbirM U232.(279)12

00:25:14DAA Flüchtlingshilfe1993ESMATULLAH, RahimiM3.(273)13

00:26:36DAA Flüchtlingshilfe1996SAID, FaysalM U233.(263)14

00:28:131972PORSCH, EvaW401.(250)15

00:28:201971KRENZEL, SibylleW451.(194)16

00:29:311970REHERMANN, UllaW452.(214)17

00:29:341997MOHSAN, AliMJ U201.(330)18

00:31:141970LACHMANN, JanM452.(364)19

00:31:221973JANßEN, JuliaW402.(186)20

00:32:14Pulheimer SC1982GRÖPPEL, TillM303.(353)21

00:33:35TUS Brauweiler1956SPACHTHOLZ, Maria LuiseW601.(256)22

00:34:09DAA Flüchtlingshilfe1994ABU ABBAS, EhabM U234.(272)23

00:34:09DAA Flüchtlingshilfe1997ALDEIRI, BaselMJ U202.(270)24

00:38:06TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1934MOHR, RudiM801.(293)25

00:40:40LSV Porz / Köln1934DEITERS, LotharM802.(238)26

00:46:131989HEUSER, NadineW2.(179)27

00:46:131989WASCHK, JessicaW3.(232)28

00:46:131992BOSCH, SvenjaW4.(161)29

00:46:131991BÄRWALD, ViolaW5.(154)30

00:46:141989KEWITSCH, JessicaW6.(191)31

00:46:141987SCHWAMBORN, SvenjaW7.(222)32

00:46:141992KEITH, IsabelW8.(189)33

00:46:141990KÜLSCHBACH, TinaW9.(197)34

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. September 2016, 15:47 Uhr



27. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SAMSTAG, 3. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGEND- UND JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:22:18SSF Bonn1987HOHAGE, KyraW1.(391)1

00:28:131972PORSCH, EvaW401.(250)2

00:28:201971KRENZEL, SibylleW451.(194)3

00:29:311970REHERMANN, UllaW452.(214)4

00:31:221973JANßEN, JuliaW402.(186)5

00:33:35TUS Brauweiler1956SPACHTHOLZ, Maria LuiseW601.(256)6

00:46:131989HEUSER, NadineW2.(179)7

00:46:131989WASCHK, JessicaW3.(232)8

00:46:131992BOSCH, SvenjaW4.(161)9

00:46:131991BÄRWALD, ViolaW5.(154)10

00:46:141989KEWITSCH, JessicaW6.(191)11

00:46:141987SCHWAMBORN, SvenjaW7.(222)12

00:46:141992KEITH, IsabelW8.(189)13

00:46:141990KÜLSCHBACH, TinaW9.(197)14

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. September 2016, 15:47 Uhr



27. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SAMSTAG, 3. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGEND- UND JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:15:56Rhein-Berg Runners1993SCHOMMERS, LukasM1.(298)1

00:17:03CJD Frechen1992MÜLLER, ChristianM2.(336)2

00:20:572006KRENZEL, MarkMK U121.(193)3

00:21:02TV Witzhelden1970HAGEMANN, UdoM451.(172)4

00:21:51TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM601.(294)5

00:23:131983BEIER, ClemensM301.(362)6

00:23:16DAA Flüchtlingshilfe1994BASEE, HakerM U231.(274)7

00:23:22Racing Leopold König1986HENNIG, PASCALM302.(239)8

00:23:241966SCHINNER, ManfredM501.(200)9

00:24:311977WESTERMILIES, IngoM351.(235)10

00:24:53DAA Flüchtlingshilfe1995MATUBBEK, AbirM U232.(279)11

00:25:14DAA Flüchtlingshilfe1993ESMATULLAH, RahimiM3.(273)12

00:26:36DAA Flüchtlingshilfe1996SAID, FaysalM U233.(263)13

00:29:341997MOHSAN, AliMJ U201.(330)14

00:31:141970LACHMANN, JanM452.(364)15

00:32:14Pulheimer SC1982GRÖPPEL, TillM303.(353)16

00:34:09DAA Flüchtlingshilfe1994ABU ABBAS, EhabM U234.(272)17

00:34:09DAA Flüchtlingshilfe1997ALDEIRI, BaselMJ U202.(270)18

00:38:06TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1934MOHR, RudiM801.(293)19

00:40:40LSV Porz / Köln1934DEITERS, LotharM802.(238)20

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. September 2016, 15:47 Uhr



27. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SAMSTAG, 3. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGEND- UND JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:15:56Rhein-Berg Runners1993SCHOMMERS, Lukasgesamt1.(298)1

00:17:03CJD Frechen1992MÜLLER, Christiangesamt2.(336)2

00:25:14DAA Flüchtlingshilfe1993ESMATULLAH, Rahimigesamt13.(273)3

JUNIOREN U23
00:23:16DAA Flüchtlingshilfe1994BASEE, Hakergesamt8.(274)1

00:24:53DAA Flüchtlingshilfe1995MATUBBEK, Abirgesamt12.(279)2

00:26:36DAA Flüchtlingshilfe1996SAID, Faysalgesamt14.(263)3

00:34:09DAA Flüchtlingshilfe1994ABU ABBAS, Ehabgesamt23.(272)4

SENIOREN M30
00:23:131983BEIER, Clemensgesamt7.(362)1

00:23:22Racing Leopold König1986HENNIG, PASCALgesamt9.(239)2

00:32:14Pulheimer SC1982GRÖPPEL, Tillgesamt21.(353)3

SENIOREN M35
00:24:311977WESTERMILIES, Ingogesamt11.(235)1

SENIOREN M45
00:21:02TV Witzhelden1970HAGEMANN, Udogesamt4.(172)1

00:31:141970LACHMANN, Jangesamt19.(364)2

SENIOREN M50
00:23:241966SCHINNER, Manfredgesamt10.(200)1

SENIOREN M60
00:21:51TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, Wolfganggesamt5.(294)1

SENIOREN M80
00:38:06TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1934MOHR, Rudigesamt25.(293)1

00:40:40LSV Porz / Köln1934DEITERS, Lothargesamt26.(238)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:29:341997MOHSAN, Aligesamt18.(330)1

00:34:09DAA Flüchtlingshilfe1997ALDEIRI, Baselgesamt24.(270)2

MÄNNL. KINDER U12
00:20:572006KRENZEL, Markgesamt3.(193)1

FRAUEN
00:22:18SSF Bonn1987HOHAGE, Kyragesamt6.(391)1

00:46:131989HEUSER, Nadinegesamt27.(179)2

00:46:131989WASCHK, Jessicagesamt28.(232)3

00:46:131992BOSCH, Svenjagesamt29.(161)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. September 2016, 15:47 Uhr



27. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SAMSTAG, 3. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGEND- UND JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:46:131991BÄRWALD, Violagesamt30.(154)5

00:46:141989KEWITSCH, Jessicagesamt31.(191)6

00:46:141987SCHWAMBORN, Svenjagesamt32.(222)7

00:46:141992KEITH, Isabelgesamt33.(189)8

00:46:141990KÜLSCHBACH, Tinagesamt34.(197)9

SENIORINNEN W40
00:28:131972PORSCH, Evagesamt15.(250)1

00:31:221973JANßEN, Juliagesamt20.(186)2

SENIORINNEN W45
00:28:201971KRENZEL, Sibyllegesamt16.(194)1

00:29:311970REHERMANN, Ullagesamt17.(214)2

SENIORINNEN W60
00:33:35TUS Brauweiler1956SPACHTHOLZ, Maria Luisegesamt22.(256)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. September 2016, 15:47 Uhr


